
V... У

Сельская Дума 
муниципального образования 

сельского поселения деревня Совьяки 
Калужской области 

Решение
От 28 июня 2022 г. №

О внесении изменений в правила землепользования 
и застройки муниципального образования 
сельского поселения деревня Совьяки

В целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципального 
образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания 
условий для планировки территорий муниципальных образований, обеспечения прав и 
законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей 
земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для 
привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора 
наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и 
объектов капитального строительства, в соответствии с Главой 4 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, в соответствии с Уставом 
муниципального образования сельского поселение д. Совьяки, учитывая Решения 
Сельской Думы Муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки от 28 
ноября 2019 г. № 76, от 26.05.2022 г. № 29, № 35, № 36, от, 28.06.2022 г. № 43, № 44. № 
45, Сельская Дума муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки

Р Е Ш И Л А :

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования сельского поселения деревня Совьяки Боровского района Калужской 
области.

2. Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания: на информационном стенде 
по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Совьяки, ул. Школьная, д. 
5.

3. Настоящее Решение вступает в силу с

Глава муниципального образования 
Сельского поселения деревня Совьяки

момента его подписания

С.Н. Караваев


